Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-07-2021
Insolventienummer F.18/21/47
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000191845:F001
Datum uitspraak 08-06-2021
R-C mr. D.J. Klijn
Curator mr P. van Rossum

Algemene gegevens

Naam onderneming

| mves.wv. 07-07-2021
1

Gegevens onderneming

TBMG B.V. 07-07-2021
Parallelweg 36 1

7822 GM Emmen

Ingeschreven KvK 64436160

Activiteiten onderneming

SBI-code: 7830 - Payrolling (personeelsbeheer) 07-07-2021
SBI-code: 78201 - Uitzendbureaus 1
SBI-code: 78202 - Uitleenbureaus

Het verlenen van payrolling-diensten (personeelsbeheer) alsmede het
uitzenden en detacheren van personeel.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f986b0bb-62c8-eb11-8105-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a8d9767d-5b67-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
8-6-2021

t/m
7-7-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 6 min

totaal 4 uur 6 min

Toelichting bestede uren

07-07-2021

1

07-07-2021
1

07-07-2021
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het bestuur van de failliete vennootschap wordt gevormd door de stichting 07-07-2021
Stichting Administratiekantoor TBMG. De laatstgenoemde stichting wordt op 1
haar beurt bestuurd door de heer T.B.M. Goos.

1.2 Lopende procedures

I De curatoris niet bekend met lopende procedures. 07-07-2021

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringsovereenkomsten waarbij de failliete vennootschap partij is 07-07-2021
zullen worden beéindigd. 1
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is uitgesproken naar aanleiding van de aangifte van mr. E.T. 07-07-2021
van den Hout namens de stichting Stichting Pensioenfonds voor 1
Personeelsdiensten.

Ondanks een oproep is de bestuurder van failliet (nog) niet bij de curator

verschenen voor een eerste oriénterend gesprek.

Op de locatie waar de onderneming is gevestigd, aan de Parallelweg 36 te

Emmen, zijn geen bedrijfsactiviteiten van de onderneming geconstateerd. Dit

betreft alleen een postadres. De curator heeft verscheidene malen getracht

om in contact te komen met de bestuurder. De telefoon wordt echter niet

opgenomen en er wordt niet gereageerd op brieven van de curator. Op het
privéadres van de bestuurder was niemand aanwezig.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I not 07-07-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 45.561,00 07-07-2021
1

Toelichting
Aanslagen omzetbelasting, loonheffingen en vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€1.700,00 07-07-2021
1

Toelichting
Aanvrager faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

07-07-2021

1

Toelichting

Aangezien er nog geen bespreking met de bestuurder heeft plaatsgevonden
-en erdus nog geen informatie is verkregen - zijn de crediteuren nog niet
aangeschreven.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 7-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

07-07-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


